

SWAN DANICA PROPERTIES APS

CVR NR. 37 35 49 45

**VEJLEGÅRDSVEJ 81
2665 VALLENSBÆK STRAND**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2023

Dirigenten:

David Torsten Svarrer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Swan Danica Properties ApS Vejlegårdsvej 81 2665 Vallensbæk Strand
CVR. NR.	37 35 49 45
Hjemsted	Vallensbæk Kommune
Direktion	David Torsten Svarrer
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i køb, salg, renovering og udlejning af fast ejendom.

Økonomiske forhold

Det har ikke været muligt at renovere nogen af selskabets ejendomme eller udleje nogen af disse. Selskabets resultat bliver derfor et underskud på kr. 441.486, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.313.732.

Udvikling

Det er ledelsens forventning at en eller flere af selskabets ejendom vil blive realiseret i regnskabsåret 2023/24, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af halvårsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

<u>Note</u>		2021/22
1 Bruttoresultat	-278.475	-55.884
Salgs- og distributionsomkostninger	-2.740	-
Administrationsomkostninger	-112.658	-36.333
Resultat før renter	-393.873	-92.217
Finansielle indtægter	104.981	-
Finansielle udgifter	-152.594	-93.204
Resultat før skat	-441.486	-185.421
2 Skat af årets resultat	-	-
ÅRETS RESULTAT	-441.486	-185.421
som foreslås fordelt som følger:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-	-
Overført til næste år	-441.486	-185.421
ÅRETS RESULTAT	-441.486	-185.421

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2021/22
3 Ejendomme	4.334.580	751.400
Materielle anlægsaktiver	4.334.580	751.400
ANLÆGSAKTIVER	4.334.580	751.400
Mellemregning tilknyttede virksomheder	382.281	10.874
Andre tilgodehavender	185.500	500
Tilgodehavender	567.781	11.374
Likvide beholdninger	101.694	17
Likvide beholdninger	101.694	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	669.475	11.391
AKTIVER I ALT	5.004.055	762.791

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	2021/22
Indskudskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	-1.353.732	-912.246
EGENKAPITAL	-1.313.732	-872.246
4 Finanslån	4.994.401	1.272.343
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	4.994.401	1.272.343
4 Finanslån	-	21.800
Kreditorer	-	80.170
Mellemregning tilknyttede virksomheder	1.078.294	-
Anden gæld	245.092	260.724
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.323.386	362.694
PASSIVER I ALT	5.004.055	762.791

NOTER

Note 1. Going Concern

Selskabet fortsatte drift er afhængig af fortsat driftsfinansiering. Denne finansiering er fremskaffet ved opnåelse af lån fra eksterne långivere og eksterne investorer samt finansiering fra kapitalejer.

Herudover har ledelsen planlagt af realisere en af selskabets ejendomme, hvilket vil reetablere selskabets egenkapital.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2021/22
Selskabsskat	-	-
Reguleringer tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Ejendomme til reovering	Ejendom
Primo	-	795.000
Tilgang i året	<u>3.589.080</u>	<u>-</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>3.589.080</u>	<u>795.000</u>
Akkumulerede op-/nedskrivninger - primo	-	20.000
Afgang nedskrivning	<u>-</u>	<u>-</u>
Akkumulerede op-/nedskrivninger - ultimo	<u>-</u>	<u>20.000</u>
Akkumulerede afskrivning - primo	-	23.600
Årets afskrivninger	<u>-</u>	<u>5.900</u>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>-</u>	<u>29.500</u>
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2023	<u>3.589.080</u>	<u>745.500</u>

Ejendommens offentlige vurdering er pr. 30/06 2023 kr. 4.450.000.

NOTER**Note 4. Finanslån**

Finanslån forfalder som følger:

Indenfor 1 år	-	21.000
Mellem 1 og 5 år	4.706.521	79.000
Efter 5 år	287.880	1.194.143
I alt	4.994.401	1.294.143

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Udskudt skat**

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Regnskabsmæssig merværdi på ejendom	-49.500
Anden tidsmæssig difference	-844.745
Beregningsgrundlag	-894.245
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 7. Pantsættelser og kautionsforpligtelser

Til sikkerhed for finanslån er der stillet pantsikkerhed i selskabets ejendomme, som er bogført til kr. 4.334.580.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

David Svarrer

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Torsten Svarrer

Direktør

ID: 39811921-dc54-498f-992f-95d8f4846df0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 18:05:45

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 12:35:35

Underskrevet med MitID



David Svarrer

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Torsten Svarrer

Dirigent

ID: 39811921-dc54-498f-992f-95d8f4846df0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 12:55:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 97e461PsSWY251483723

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.